

۴
چهارشنبه ۱۲ خرداد ۱۳۹۵

۲۵ شعبان ۱۴۳۷

سال پانزدهم شماره ۲۲۰۰
سر آغاز

آزادی های فردی در چارچوب امنیت

■ تعریف امنیت برای هر جامعه ای الزاماتی را فراهم می نماید که تمامی افراد آن جامعه ملزم به رعایت قوانین و ضوابط برای برقراری نظم و امنیت در محیط پیرامونی خود هستند . تا نظم نباشد امنیت هم نخواهد بود و تا امنیت نباشد نظم معنایی نخواهد داشت. بشر زندگی اجتماعی را برای خود انتخاب کرده است. با انتخاب این شیوه زندگی، انسان بر اساس یک قرارداد نانوشته پذیرفته است که از برخی از آزادی‌های خود به نفع دیگران صرف‌نظر کند. در حقیقت باید گفت که آزادی هرکس در جامعه انسانی تا جایی است که آزادی دیگران خلل وارد نکند.در قوانین اساسی کشورها حد و مرزهای آزادی‌های مردم اجتماع را مشخص کرده‌اند. در قانون اساسی ما نیز اصل بر آزادی است و در مواردی حدود آن مشخص شده است. آزادی یک حق است. حتی که افراد بتوانند در سایه آن استعدادهای نهفته خود را باور و کنند، البته مشروط بر آنکه به کسی زیانی وارد نشود. آزادی یعنی هرگونه فشار و تنید و یا مانع از پیش روی شما برداشته شود که البته حدود آن را قانون مشخص می‌کند. در واقع هر آنچه که آزاد است و نه ممنوع و یا اجباری.امنیت جامعه امری پسندیده و مورد قبول تمامی افکار و اذعان و سلاطین است اما اینکه آزادی های فردی به برهه نشود و در چارچوب نظم و قانون تعریف شود می تواند امنیت را برای شهروندان به ارمغان بیاورد. آرامش و نشاط اجتماعی در سایه نظم و امنیت پدید آمده و بدون آنکهطمسه ای به آزادی های فردی و شخصی وارد نشود چنان که تجربه نشان داده است هر جا که نظم و امنیت نباشد آزادی های افسارگشخته منجر به بی بندو باری و شلوغ کاریهای شده که نهایتاً ضررو آسیب به مردم به عنوان شهروندان رسیده است. پس اگر آزادی در چارچوب قانون تعریف شده و برای آن حد و وسرز قرار دهیم قطعاً متعنتش بیش از محدودیتهاش بوده و موجب آرامش خاطر شهروندان خواهد شد . بطور مثال اگر برای تردد درون شهری وسیله ایاب و ذهاب عمومی نباشد و در بیشتر ساعات روز هم امنیتی برای رفت و آمدهای خانم ها نبوده آنگاه آزادی های بی حد و حصر عده ای خاص می توان موجب تشویش اذهان عمومی و برهم زدن نظم و امنیت عمومی شده و سایه ای از ترس و وحشت شهروندان و خانواده ها را در برگیسر. پس اگر امنیت در چارچوب قانون در جامعه با ضوابط و قواعد خاص خودش اجرا می شود بی شک شهروندان عادی و قریب به اتفاق از این اجرای قانون سرخوش و راضی بوده و تنها عده بسیار معدود وانگشت گزاری که درصدد سوءاستفاده ها و برهم زدن نظم عمومی و بهره گرفتن غیر قانونی و ارتکاب جرم می ... هستند از اجرای قانون و نبود آزادی های فردی گلایه می نمایند. در کشور ما مطابق با قانون اساسی شاهد آزادی بیان و آزادی افراد هستیم در هر موقعیت و هر مقامی هستیم و فقط افراد احمق حق افتدای اطلاعات طبقه بندی و محرمانه که با امنیت ملی و منافع عمومی کشور مرتبط است را ندارند و در باقی موارد افراد حق اظهار نظر و گفتگو ومباحثه در تمامی موارد اقتصادی ، سیاسی ، فرهنگی و ... را دارند.

■ **سردبیر**

پشت پرده سیاست

تذکر هیئت نظارت بر مطبوعات به سه نشر به
«دی. داد. این هیئت محترمین در جلسه امروز خود، به سه نشریه تذکر کتبی داد. به گزارش گروه فرهنگی خبرگزاری میزان سه نقل از دبیرخانه هیات نظارت بر مطبوعات، در جلسه ۱۰ خرداد ۹۵ این هیئت، روده محتوایی هفته نامه ۹ دی، بررسی کرد و به دلیل انتشار مطالب مغایر با بند ۸ و ۱۱ ماده ۶ قانون مطبوعات، بی بی توچیجی به مصوبات شورایاعلی امنیت ملی، نشریه مذکور توقیف و پرونده آن به دادگاه ارجاع شد.
هیات نظارت بر مطبوعات، همچنین به دلیل انتشار مطلب «عاشورا، استبداد و فضیلت» در نشریه چشم انداز ایران، مستند به بند ۶ ماده ۶ قانون مطبوعات، به مدیرمسئول این نشریه تذکر کتبی داد.
همچنین هفته نامه پایتخت کهن، به علت انتشار مطلب «اگر فقیه عاقلیدر ...» مستند به بند ۷ ماده ۶ قانون مطبوعات، مشمول دریافت تذکر کتبی و ارجاع پرونده به دادگاه شد.
بنا به گزارش دبیرخانه هیات نظارت بر مطبوعات، در جلسه اخیر این هیات همچنین نشریه رمز عبور به دلیل درج مطلبی تحت عنوان «پتن ریزی در قلب دانشگاه»، به استناد بند ۱۱ ماده ۶ قانون مطبوعات، مشمول دریافت تذکر کتبی قرار گرفت.

دفاع از سردار قاسم سلیمانی روی آنتن الجزیره!

خبرگزاری میزان – «حسن هانی زاده» کارشناس مسائل سیاسی و بین‌المللی کشورمان در گفتگو با شبکه خبری الجزیره قطر، پاسخ کوبنده‌ای به تلاش مجری این شبکه برای تخریب چهره سردار سلیمانی داد.به گزارش گروه چند رسانه‌ای خبرگزاری میزان، در این گفتگو، مجری برنامه از هانی زاده پرسید: همان‌گونه که حیدر العبادی نخست وزیر عراق تلاش می کند خود را از هرگونه گرایش مذهبی در رویدادهای فلوچه به دور نشان دهد، اما نشان‌های از مذهبی گرای وجود دارد که همان حضور گسترده ایران به ویژه و زتل‌ال قاسم سلیمانی در رویدادهای فلوچه است، به نظر جنابعالی چرا تهران خود را در چنین وضعیتی قرار داده است؟. هانی زاده در پاسخ گفت: واقعیت آن است که سردار قاسم سلیمانی اکنون در خط مقدم جبهه فلوچه حضور دارد، چون زتل‌ال‌های عرب در این لحظه در عسکرکده‌های لاس و کابس، باریس و لندن هستند، در حالی که این سردار جانش را برای کمک به عتیار سنی فلوچه کف دشمن گرفته تا تمام اتهامات وارده درباره وجود اهداف مذهبی نزد ایران با بسپج مردمی را خنثی کند؛ فلوچه بیشتر از ۲ سال اشغال شده بود، اما هیچ صدایی از اعراب یا زتل‌ال‌های عرب برای کمک به اهالی آن شنیده نشد، لذا وقتی خلأ امنیتی و همچنین بی‌توجهی عربی نسبت به اوضاع امنیتی عراق مشاهده می‌شود، سردار سلیمانی مجبور است امکانات و دانش خود را در اختیار ملت و نیروهای مسلح عراق قرار دهد تا فلوچه آزاد شود.

امیر آبادی: فهرست ولایت هلمن فهرست قبلی است

خراسان: احمد امیر آبادی عضو فراکسیون ولایت و هیئت رئیسه موقت مجلس دهم اظهارداشت: فراکسیون ولایت برای هیئت رئیسه دائم لیست جدیدی نخواهد داد و همان لیست قبلی منظر اعضاء قرار خواهد گرفت.براین اساس نامزد ریاست مجلس علی لاریجانی، نواب رئیس: محمد دهقان، محیدرضا حاجی بابایی، دبیران: غلامرضا کاتب،احمد امیرآبادی، سیدناضر موسوی لاړگانی، عباس پای زاده، امیرحسین قاضی زاده و اکبر نچیرزاده و ناظران: محمد آشنوری، پرهوز نعمتی و مجید ناصری ژواد خواهند بود.وی گفت: مطالبه مردم از فراکسیون‌های مجلس دهم، پیگیری دعواهای سیاسی نیست، بلکه تعامل برای از میان برداشتن موانع رونق اقتصادی است براین اساس رویکرد تعامل با دولت برای رفع مشکلات مردم در دستور کار ما قرار دارد.

با امضای تفاهم‌نامه دو جانبه؛

روابط بندرعباس و بوسان توسعه می یابد

عباس امینی‌زاده شهردار بندرعباس، بر توسعه روابط میان این دو کشور از طریق بندرعباس و بوسان تأکید کرد. وی در این دیدار با معرفی نقاط مشترک میان دو شهر، خواهان توسعه روابط تجاری و اقتصادی شد.

عباس امینی‌زاده، شهردار بندرعباس نیز با تأکید بر ضرورت افزایش ارتباطات اقتصادی و تجاری میان بندرعباس و کره جنوبی، بر توسعه روابط بندرعباس و بوسان در



متقدم ثبت شده و اعمال جرم محدوده و بررسی محدوده تقاضا شده به صورت اتوماسیون در پست سامانه کاداستر معادن به صورت آنلاین و بالادرنگی صورت می گیرد و متقاضی بلافاصله نتیجه ثبت شده را مشاهده و در صورت

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:

ثبت محدوده اکتشافی در هرمزگان آنلاین شد

خلیل قاسمی گفت: با توجه به اتمام طرح مستندسازی و ساماندهی محدوده های معدنی استان و پس از عملیات شدن سامانه اینترنتی کاداستر معادن، به جای بررسی درخواست ها توسط سازمان، بررسی محدوده های معادن ثبت شده و بررسی محدوده تقاضا شده به صورت اتوماسیون در پست سامانه کاداستر معادن به صورت آنلاین و بالادرنگی صورت می گیرد و متقاضی بلافاصله نتیجه ثبت شده را مشاهده و در صورت

با حضور مشاور وزیر نیرو در امور زنان و خانواده:

تفاهم نامه اجرای طرح «بانو همیار آب و برق» (باهاب) امضاء شد

افزایش میزان سطح آگاهی بانوان جامعه و همکاری گسترده این قشر در مدیریت مصرف انرژی روده است.

فائمه قیومی افزود: استان هرمزگان سومین استان معتقد کننده این تفاهم نامه در کشور است که با رعایت اصولی اصلاح الگوی تصرف پهنه ۷ تا ۱۰ درصد در مصرف

انرژی صرفه جویی می شود. وی همچنین گفت: طی این تفاهم نامه، طراحی و آماده نامه، ارائه راهنمایی در خصوص نحوه تعامل با بانوان به منظور اصلاح و پهنه سازی الگوی مصرف آب و برق و

ثبت ۸ میلیون تردد درمحورهای مواصلاتی هرمزگان

متوسط نرخ جریان ترافیک در سطح راههای مواصلاتی استان معادل ۱۹۳ وسیله نقلیه در ساعت بوده است

مدیر کل حمل ونقل وپایانه های هرمزگان گفت : در ادبیشتست ماه سال ۱۳۹۵، تعداد ۸ میلیون و ۳۴۴ هزار تردد در محورهای مواصلاتی استان هرمزگان به ثبت رسید.

به گزارش روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، مهندس علیرضا مجرد گفت : متوسط نرخ جریان ترافیک در سطح راههای مواصلاتی استان معادل ۱۹۳ وسیله نقلیه در ساعت بوده، ضمن اینکه بیشترین نرخ این جریان ترافیکی مربوط به بندرشهید رجایی – بندرعباس با نرخ جریان تردد ۱۰۶۷ و وسیله نقلیه در ساعت وسرعت متوسط تردد در شبکه راههای استان که دارای تردد شمار می باشند در مدت مذکور ۷۱ کیلومتر در ساعت و بیشترین سرعت متوسط در این مدت ۹۶ کیلومتر درساعت که محور بندرشهید رجایی-بندرعباس با ۳۱۶ هزار و ۳۷۰ وسیله نقلیه، بیشترین تردد وسایل نقلیه سنگین را داشته است. مهندس مجرد در پایان صحبت خود از مجموع کل تردد ۸ درصد وسایل

خبری

زمینه‌های صنعتی، بنادر، شهرسازی، محیط زیستی و غیره تأکید شده است.

اضافه می‌شود، شهردار بوسان کره‌جنوبی شب گذشته به دعوت رسمی شهردار بندرعباس در رأس یک هیئت پیست و سه نفره متشکل از مدیران شهری، رئیس اتاق بازرگانی، معتمدین محلی و مدیران شرکت‌های مستقل و خیرنگاران وارد بندرعباس شده و قرار است از ظرفیت‌های مختلف بندری و صنعتی بازدیدکنند. اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس و جمعی از مدیران شهری و مشاوران شهردار بندرعباس نیز حضور داشتند.

معادن قابل استفاده متقاضیان می باشد، نقشه محدوده های چهارگانه تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست، نقشه های پایه و تصاویر هوایی نیز در این سامانه قابل استفاده می باشد. لازم به ذکر است زمان بررسی درخواست های صدور پروانه اکتشاف و ابلاغ به متقاضی در آئین نامه اجرایی قانون معادن حداکترسر هفت روز اداری معین شده بود.

رئیس سازمان صعت، معدن و تجارت هرمزگان در این رابطه اظهار داشت؛ متقاضیان سرمایه گذاری در فعالیت های اکتشافی و معدنی می توانند با مراجعه به سامانه اینترنتی کاداستر معادن و تهیه مدارک لازم از جمله گواهینامه صلاحیت فنی و مالی که توسط سازمان نظام مهندسی معدن صادر می گردد نسبت به اعلام کرد: استان هرمزگان ششمین استان کشور بوده که عملیات ثبت معادن در آن به صورت آنلاین انجام می گیرد.قاسمی افزود: علاوه بر نقشه های با رعایت قانون معادن و آئین نامه اجرایی آن از طریق کارتابل خود پیگیری نمایند.

توجهی بانوان و پایش و نظارت بر حسن تبلیغات آموزشی از جمله اقدامات مورد توافق میان طرفین تفاهم نامه است. در ادامه، مشاور استاندارد و مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری هرمزگان نیز، گفت: انعقاد تفاهم نامه طرح بانو همیار مدیریت مصرف انرژی در استان طرحی نو بر ای

اصلاح الگوی مصرف در استان است. «زهرآ یعقوب نژاد» نقش بانوان در مدیریت مصرف انرژی و نقش موثر و اجتناب ناپذیر در ترویج فرهنگ پهنه مصرف خانواد شرکت های تابع وزارت نیرو در هرمزگان نیز حضور داشتند.



در این مدت ۲۱ تردد وسیله نقلیه در ساعت مربوط به محور جاسک – لیردف به ثبت رسیده است. وی درادامه اشاره ای به اینکه ۸ درصد وسایل نقلیه در محورهای مواصلاتی استان فاصله طولی مجاز بین دو خودرو را رعایت نکرده اند و بیشترین تخلف عدم رعایت فاصله طولی مجاز مربوط به محور بندرعباس-بندرشهید رجایی با ۱۷۲ هزارو ۲۳۲ وسیله نقلیه به ثبت رسیده است. وی افزود: بر اساس اطلاعات دریافتی از سامانه تردد شمار برخط راهها در محورهای مواصلاتی استان هرمزگان، آمار کل تردد در این مدت ۸ میلیون و ۳۴۴ هزار و ۴۳ وسیله نقلیه بوده که ۳۶ درصد از کل این تردد سهم وسایل نقلیه سنگین بوده که محور بندرشهید رجایی-بندرعباس با ۳۱۶ هزار و ۳۷۰ وسیله نقلیه، بیشترین تردد وسایل نقلیه سنگین را داشته است. مهندس مجرد در پایان صحبت خود از مجموع کل تردد ۸ درصد وسایل

 خبر

نخستین سمینار سلامت و تغذیه هرمزگان در منطقه شش برگزار شد
■ نخستین سمینار سلامت و تغذیه استان هرمزگان با حضور کارکنان و خانواده های آنان در سالن اجتماعات شهرک فجر برگزار گردید. به گزارش دریا، مریم آسپون رئیس آموزش منطقه با اعلام اینکه در این سمینار خانواده های کارکنان شرکت های تابعه ملی گاز و بهداشت و درمان صنعت نفت در استان هرمزگان حضور داشتند، گفت: با اولویت قرار دادن تغذیه و سلامتی همکاران، برای نخستین بار در سطح استان هرمزگان منطقه شش عملیات انتقال گاز اقدام به برگزاری سمینارهای آموزشی ویژه خانواده ها مطابق با استانداردهای آموزشی سازمان بهداشت جهانی نموده است.آسپون ادامه داد : در این سمینار از دکتر احمدی در عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی دانشگاه تهران و فوق دکترای ایدیمبولوی سلامت از دانشگاه ایالتی آمریکا استفاده شده است که همکاران و خانواده های آنان استقبال خوبی از این سمینار داشتند. وی افزود: راز و رمزهای طول عمر و سلامت غذایی، ما آنچه هستیم که میخوریم، بلیط مرگ و سلامتی توسط تغذیه، نحوه نزل برتر سلامت و ماتریس سلامتی در دنیای امروز از جمله سر فصل های ارائه شده در این سمینار بود.رئیس آموزش منطقه ایراز آمبدورای کرد سلسله سمینارهای آموزشی بهداشت و سلامتی با برنامه ریزی های انجام شده، ادامه پیدا خواهد کرد.

نخستین همایش ملی دریا، توسعه و منابع آب برگزار می شود

■ سرپرست معاونت پژوهنی جهاد دانشگاهی هرمزگان از برگزاری نخستین همایش ملی دریا، توسعه و منابع آب در بهمن ماه سال جاری خبر داد.به گزارش دریا، حمید یاسی بور طهرانی گفت: با توجه به زمینه فعالیت جهاد دانشگاهی هرمزگان در خصوص منابع آب و انرژی و لزوم جمع آوری آخرین یافته ها و مطالعات انجام شده درباره منابع آب و بحران های به وجود آمده بر اثر خشکسالی و کمبود آب در سطح کشور و به خصوص استان های جنوبی همچوار دریا، این واحد اقدام به برگزاری همایش ملی دریا، توسعه و منابع آب نموده است.وی ادامه داد: در کنار این همایش یک ایده شو ملی با محوریت موضوعات مرتبط با منابع غیر متعارف آب و روش های استحصال آب از رطوب هوا برگزار می گردد.یاسی بور تصریح کرد: از کلیه پژوهشگران،دانشجویان تحصیلات تکمیلی و اساتید دعوت به عمل می آید با ارسال مقالات و ایده های خود در همایش ملی دریا، توسعه و منابع آب حضور فعالی داشته باشند.شایان ذکر است: همایشی تحت همین عنوان به صورت منطقه ای در اسفند سال ۹۳ برگزار شده که با استقبال چشمگیری از سوی مراجم دانشگاهی و صنایع مختلف مواجه شد که بر این اساس تصمیم به ادامه برگزاری این همایش گرفته شد.

صید ماهی گل ریز در هرمزگان آغاز شد

■ معاون صید و بافدر ماهیگیری شلات هرمزگان از آغاز صید ماهی گل ریز در نوار ساحلی هرمزگان خبر داد.به گزارش دریا، مسعود بارانی افزود: پیش بینی می شود تابستان اسمال ۲۵، تن ماهی گل ریز دم زرد و معمولی صید شود.وی شهرستان‌های بندرعباس و میناب را از مناطق صید گل ریز ماهیان در هرمزگان بر شمر، بیان کرد: گل ریز ماهیان در کمتر از یک ساعت، با انداختن تور گوش گیر در دریا صید می شوند. بارانی با بیان اینکه هرمزگان با صید سالانه ۲۲ هزارتن رتبه نخست صید آبی را کشور دارد، اضافه کرد: هرکلیو ماهی گل ریز اساساں میزان صید روزانه بین سه هزار و ۵۰۰ تا هزار شش رز تومان در بازار ماهی فروشان بندرعباس به فروش می رسد.

مطهری و پزشکيان نامزد نايب رئیسی دائم مجلس شدند

خبرگزاری مهر: در نشست فراکسیون امید نیز ضمن تصمیم گیری برای انتخاب گزینه نهایی برای معرفی نامزد نایب رئیسی دوم ازتیم علی مطهری و غلامرضا ناجیگرددون در نهایت تصمیم بر آن شد که مسعود پزشکیان و علی مطهری به عنوان نامزد نواب رئیسی اول و دوم مورد نظر فراکسیون معرفی شوند.به گزارش مهر ابوالفضل شروش عضو فراکسیون امید اظهارداشت: محمد محسین عثمانی، پروانه ماهی و مهدی خنیج نیز به عنوان نامزدهای بیست ناظری مجلس و سهیلا جلیلوداد زهی، محمدعلی وکیلی، رمضاعلی سبحانی‌فر، علیرضا رحیمی، علی‌اکبر یوسف‌زاد و عبدالکریم حسین‌زاده برای دبیری هیئت رئیسه مجلس دهم از فراکسیون امید انتخاب شدند.محمدعلی وکیلی سخنگوی هیئت رئیسه فراکسیون امید مجلس نیز در مورد معرفی نامزد پست ریاست مجلس از سوی فراکسیون امید به فارس گفت: بر اساس تصمیم هیئت رئیسه این فراکسیون، مقرر شد نامزدی از سوی فراکسیون امید برای هیئت رئیسه دائم مجلس دهم معرفی نشود.

مقام وزارت امور خارجه: اتهام جاسوسی اتباع بحرین برای ایران، بی اساس است

یک مقام وزارت امور خارجه کشورمان با اشاره به احکام صادره دادگاه بحرین علیه پنج تبعه آن کشور به اتهام جاسوسی برای ایران، اتهام مدخله در امور خارجی بحرین و جاسوسی اتباع این کشور برای ایران را بی اساس خواند.به گزارش حوزه سیاست خارجی خبرگزاری تسنیم به نقل از مرکز دیپلماسی رسانه ای وزارت امور خارجه، این مقام مسئول افزود: از آغاز اعتراض های مردمی در بحرین، حکومت آن کشور با هدف فراقبتی و فرار از پاسخگویی به اتهام نقض حقوق بشر و عدم رعایت حقوق شهروندان خود تلاش کرده تا با طرح اتهامات ساختگی و واهی علیه برخی کشورها، افکار عمومی را از بحران داخلی این کشور منحرف کند.وی تأکید کرد: اتخاذ رویکردهای پلیدی، امنیتی و طایفه ای از سوی حکومت بحرین نه تنها منجر به حل مشکلات در این کشور نخواهد شد، بلکه مشکلات موجود را نیز تشدید خواهد کرد.

جالبی: به ۱۲ نفر لیست ولایت رای دادم

خبرگزاری تسنیم نیز نوشت:کاکظم جلالی منتخب مردم تهران و از اعضای لیست امید اعلام کرد نه تنها به لاریجانی بلکه به تمامی ۱۲ نفر لیست فراکسیون ولایت رای داده است.

تشکیل فراکسیون زنان با ۱۷ عضو

به گزارش تسنیم طیبه سیواوشی منتخب مردم تهران در مجلس گفت: فراکسیون زنان مجلس دهم با حضور ۱۷ عضو تشکیل شد.وی با ابراز آمبدورای برای ورود ۲ نامزد زن برای شرکت در انتخابات هیئت رئیسه دائم گفت: این موضوع بستگی به تصمیم فراکسیون امید دارد.

سالروز رحلت ملکوتی امام خمینی (ره) و قیام خونین ۱۵ خرداد

بر مردم شریف ایران و بخصوص استان هرمزگان تسلیت باد



روابط عمومی اداره کل

آموزش فنی و حرفه ای

هرمزگان

رضایت رئیس سازمان جنگل ها از اجرای سازه های آبخیزداری در هرمزگان



A group of approximately 20 men, mostly in white shirts and some in caps, posing for a group photo outdoors. They are standing in front of a blue background, possibly a wall or a large screen.

◀ مدیریت درمان تأمین اجتماعی اسان هرمرنگان

آکھی منافصہ (مرحلہ سوم)



چهارشنبه ۱۲ خرداد ۱۳۹۵

۲۵ شعبان ۱۴۳۷

سال پانزدهم شماره ۲۲۲۰

آشپزی

بنیه میگو با سس تارتار



مواد لازم:

میگو پاک شده.....نیم کیلو
روغن مایع..... به مقدار لازم

مواد لازم(خمیر بنیه)

شیر.....نصف پیمانه
تخم مرغ.....۲ عدد
آردسفید.....نصف پیمانه
روغن مایع.....۲ قاشق سوپ خوری
پنکینگ پودر.....۱ قاشق مربا خوری
نمک و فلفل..... به مقدار لازم

مواد لازم: (سس تارتار)

سس مایونز.....۱ پیمانه
خیارشور ریز خرد شده.....۲ قاشق غذاخوری
ماست.....۲ قاشق غذاخوری
پیاز خرد شده ریز.....۱ قاشق غذاخوری
جعفری خرد شده.....۱ قاشق غذاخوری
آبلیمو.....نصف قاشق غذاخوری

طرز تهیه:

ابتدا برای درست کردن خمیر بنیه یکبگنج بود در به همراه نمک و فلفل در داخل خمیر حل می کنیم تخم مرغ ها را به آن اضافه می کنیم آرد و روغن را نیز اضافه می کنیم و حسابی هم می زنیم تا یکدست شود. سپس میگوها را به خمیر اضافه می کنیم و در روغن داغ سرخ می کنیم. برای درست کردن سس تارتار تمامی مواد را با هم مخلوط می کنیم و به همراه میگوی سرخ شده تون جان می کنیم.

ایده هایی برای فریز کردن سبزیجات

بعضی از سبزیی ها همیشه نیستند مثل ترخون و مرزه بعضی ها هم گاهی برای استفاده مقدار کمی لازم داریم مثل ریختن معطر یا گشنیز داخل سوپ پس با این روش می توانید فریز کنید و هر وقت لازم دارید یک دانه یا دو تا را استفاده کنید.اول سبزی مورد نظر را خریده و پاک کرده و میشویم و خرد می کنیم بعد در قالب یخ میزیمیزیم و حسابی فشرده میکنیم. می گذاریم داخل فریزر تا یخ بزند بعد از قالب در می آوریم و داخل کیسه فریزر می ریزم و می قذاریم داخل فریزر هر وقت خواستیم یکی یا دو تا هر چندتا که احتیاج داشتیم از آن را بر می داریم.

❖سبزیجات خشک نباشد کمی آبدار باشد.

■**بهترین: شکوفه ی پیاز (شکوفه ی پیاز سرخ کرده و ترد)**
اگر طرفدار این غذا هستید خیر بدی برای شما دارم. یک وعده شکوفه ی پیاز سرخ شده در یک رستوران حدود ۱۹۴۹ کالری دارد. ۱۶۱ گرم چربی و ۴۱۰۰ میلی گرم سدیم (بیش از دوبرابر نیاز روزانه ی یک فرد بالغ)

■**بهترین:کیاب سبزیجات**
سبزیجات کیاب شده یک جایگزین عالی و کم کالری برای شکوفه ی پیاز سرخ شده است. میتوانبد به سادگی این غذا را آماده کنید و یا در رستوران ها سفارش دهید. پیاز، فلفل سبز، کدو، بادمجان و گوجه فرنگی را میتواند کیاب کنید. با برس روی سبزیجات روغن آب نمک و سرکه بمالبد. دو کیاب بزرگ تنها ۷۵ کالری دارد.

■**بهترین: اسفناج غوطه ور در خامه**
اجازه دهید واژه ی اسفناج گولتان پزند. این غذا آنچنان که نشان میدهد سالم نیست. یک وعده از آن حدود ۱۶۰۰ کالری دارد. ۱۰۰ گرم چربی و ۲۵۰۰ میلی گرم سدیم. مشکل این غذا خامه اش است که سرشار از چربی اشباع است. اگر این غذا را در خانه درست میکنبد از ماست ساده استفاده کنید با این کار هم کالری غذا بسیار پایین می آید و هم تبدیل به غذایی سالم می شود.

■**بهترین: سالاد اسفناج**
یکی از بهترین پش غذاهای کم کالری است، اما به اندازه ی کافی

میباشد جلوی اشتها را در طول خوردن باقی وعده ی غذایی

تیره دروست می شوند نیز این کار را به خوبی انجام می دهند. تحقیقات نشان داده اگر وعده ی غذایی خود را با سالاد شروع کنید ۱۰ درصد کمتر غذا می خوربد. یک کاسه اسفناج همراه با سرکه و روغن زیتون حدود ۸۰ کالری دارد.

■**بهترین: سیب زمینی سرخ کرده پختیری**
این غذا همان سیب زمینی سرخ کرده معمولی همراه با پنیر است که روی آن آب شده است. یک پسته از این غذا شامل ۲۰۰۰ کالری است. ۱۳۴ گرم چربی و ۲۸۰۰ میلی گرم سدیم که این میزان بیش از سدیم مورد نیاز بدن در یک روز است.

■**بهترین:کیک ماهی**

این غذا یکی از سالمترین پیش غذاها است که به عنوان وعده اصلی نیز استفاده میشود. میتواند این را با سس تند میل بفرمایبد. با استفاده از این غذا به راحتی میتواند غذای دریایی به برنامه

رازهایی برای سفید نگه داشتن لباس های سفید



لباس ها برای تمیز شدن باید درون ماشین بچرخند. اگر ماشین را خیلی بر کنید فضای کافی وجود ندارد تا بودر بتواند با آلودگی ها تماس برقرار کرده و کار شستشو را انجام دهد.

■ **از گرم ترین آب مناسب برای پارچه استفاده کنید**

هر چه آب گرم تر باشد میکروب بیشتری را از بین می برد. دمای بالاتر آلودگی بیشتری را از بین می برد، آلودگی هایی که به مرور باعث خراب شدن رنگ لباس می شوند. اما برای جلوگیری از چروک زیاد و آسیب دیدن لباس بهتر است به اتیکت لیباستان نگاه کنید. پندارید تا بالاترین دمای مطمئن برای آن را پیدا کنید.

■ **لباس را مطابق دستورال اتیکت آن خشک کنید**
خشک کردن بیش از اندازه ی لباس باعث می شود لباس شما قدیمی و کهنه به نظر برسد. تنظیمات ماشین لباسشویی خود را مطابق اتیکت لباس قرار دهید. می توان از حالت اتوماتیک استفاده کنید تا خشکن هر زمان که حس کرد لباس شما خشک شده است کار خود را متوقف کند، نه هر وقت که زمان آن تمام شد.

بانوی دریا

بهترین و بدترین غذاها از نظر کالری

خود وارد کنید. یک وعده ی آن ۳۰۰ کالری دارد ۲۰ گرم

چربی و ۹۶۰ میلی گرم سدیم دارد.

■**بدترین: چیزبرگرهای کوچک**

این چیزبرگرها کوچک هستند اما کالری بالایی دارند. سه مینی برگر با پنیر و سس در کل ۱۲۷۰ کالری دارد. ۸۲ گرم چربی و ۲۳۱۰ میلی گرم سدیم در این غذا وجود دارد.

■**بهترین: کیاب گوشت**

اگر هوس غذای گوشتی کردید این غذا را در خانه و رستوران ها میتوانبد به سادگی تهیه کنید. اگر در خانه غذا را تهیه میکنبد در کنار گوشت میتوانبد پیاز و گوجه نیز کیاب کنید. ۴ اونس گوشت کیاب شده ۱۳۰ کالری دارد. این غذا ۵ گرم چربی و ۸۰۳ میلی گرم سدیم دارد.

■**بدترین: سیب زمینی شکم پر**

سیب زمینی که داخلش با پنیر دوب شده، گوشت و خامه پر شده باشد هماطور که از موادش پیداست سرشار از کالری است.

فواید داستان خواندن قبل از خواب برای کودکان

خواه شما تصمیم دارید که صاحب فرزند ی شویبد یا خواه که اکنون پدر یا مادر هستید، شاید شنسبده بانسبدد که خواندن داستان برای فرزند خردسال نان هنگام خواب در شب، بسیار مفید می باشد.

علی رغم این واقعیت که اکثر والدین تمایلی به این کار ندارند، آن هم به دلیل آن که یک روز کالری طولانی، آن چند دقیقه کتاب خوانی را برای آنها خسته کند و آزادنده می سازد، اما آن، تاثیر مثبتی بر سلامت روحی و روانی و احساسی و هجانی کودک شما می گذارد.

در اینجا به مرور بهترین فواید خواندن داستان برای کودکان هنگام خواب در شب، بریزانبد، و در این صورت، هرگز در خواندن آن برای فرزند خود مضایقه نخواهبد نمود:

۱-افزایش قدرت تخیل کودک

خواندن داستان برای کودک هنگام خواب در شب، قدرت تخیل او را افزایش می دهد. کودکان باید قدرت تخیل سالمی داشته باشند، زیرا فکر و ذهنشان را به فعالیت واداشته و به آنها می آموزد تا به نحوی سریع و مؤثر بیاندیشند. و آنها به واسطه قدرت تخیل و شگفت انگیز خود، در آینده قادر به یافتن راه حل های سودمند و موتری خواهندبود. توانایی مجسم نمودن شخصیت ها، مکان ها و موقعیت ها و رویدادهای غیرواقعی و خیالی، زندگی ما را رنگین تر و شادتر می سازد، به همین دلیل، شما باید این مهارت را به فرزند خود نیز بیاموزبد.

۲-خلق لحظات ارزشمند و گرانبها

به راستی، خواندن داستان هنگام خواب در شب برای کودکان، لحظات فراموش نشدنی است. شما به عنوان پدر یا مادر، احتمالاً خواهان آن هستید که فرزندانتان، از اوفانی را که شما فرزندان خود را به خواندن کتاب ترغیب کنید،

اگر یک وعده ی کامل از این غذا بخوربد حدود ۱۲۴۰ کالری را وارد بدن خود میکنبد. سبب زمینی شکم پر ۹۴ گرم چربی و ۱۸۵۰ میلی گرم سدیم دارد.

■**بهترین: قارچ شکم پر**

استفاده از قارچ شکم پر به جای سبب زمینی شکم پر کم کند کالری وعده ای که استفاده میکنمب پایین بیابد. قارچ پر شده با نان و پنیر هر عددش ۵۰ کالری دارد. این یعنی با خوردن ۶ عدد قارچ شکم پر تنها ۳۰۰ کالری دریافت کرده ابد. این غذا ۱۹ گرم چربی و ۷۲۰ میلی گرم سدیم دارد.

■**بهترین: بال مرغ**

یک وعده بال مرغ حدود ۷۰۰ کالری دارد و وقتی سس مخصوص هم اضافه میشود ۲۰۰ کالری دیگر نیز به این غذا اضافه میشود که در کل کالری آن را به ۹۰۰ کالری میرساند. این غذا دارای ۶۰ گرم چربی و ۲۰۰۰ میلی گرم سدیم است.

یادتان باشد که این میزان را قبل از وعده ی اصلی و به عنوان پیش غذا استفاده می کنید!

■**بهترین: سوپ سبزیجات**

خوردن یک کاسه سوپ قبل از وعده اصلی میتواند جلوی

زیر بدین ترتیب، آنها در زندگی، بسیار موفق تر خواهند بود.

۵- **خواندن داستان برای فرزندان، آنان را به فعالیت وادان می کند**

هنگامی که فرزندان، داستانی را از پدر و یا مادر خود می شنوند، تنها تصور کنید که چه سوال های زیادی در ذهنشان ظاهر می شود، مثلاً این چیست؟ آن چیست؟ آنها هنوز اطلاعات و آگاهی زیادی ندارند، اما هر چه که شما برایشان داستان بخوانبد، به همان نسبت نیز آنها سوالات بیشتری می پرسند و هر چه آنها سوالات بیشتری پرسند، به همان نسبت نیز پاسخ بیشتری دریافت می کنند و از هوش و دکاوت بیشتری برخوردار می شوند. هر شب هنگام خواب، خواندن داستان را برای فرزندانتان آغاز کنید، و در نتیجه آنها سعی خواهند نمود که سوالات خود را حتی بدون کمک شما پاسخ دهند، زیرا مغزشان بهتر، سریع تر و به شیوه متکرانه تری فعالیت خواهند نمود.

۶- **خواندن داستان، می تواند یک لایه ی بسیار خوب و دلنشین برای کودکان باشد**
اگر شما نمی توانید آواز بخوانبد یا به هر دلیل دیگر نمی خواهید این کار را انجام دهید، در این صورت، برای آن که هنگام شب، فرزندتان سریع بخوابد، آن نیز یک لایه ی است. امروزه ما خوش شناس هستیم که به داستان های بسیار زیاد و مختلفی دسترسی داریم، بنابراین، شما می توانید هر داستانی را که می خواهید انتخاب کنید و جهت پرورش فرزند خود، از همان سستین اولیه برایش بخوانبد. خواندن داستان، نه تنها برای فرزندان خوشایند و لذت بخش خواهدبود، بلکه باعث بهبود در تلفظ و شیوه بیان ما نیز خواهدشد.

۷- **خواندن داستان برای فرزندان، آنها را باهوش تر می کند**

خواندن کتاب، ما را از هوش و دکاوت بیشتری برخوردار می کند. هنگامی که فرزندان، داستان های را که ما می خوانیم، می شنوند، آنها به عنوان مثال، قواعد و دستور زبان و واژگان را فرامی گیرند، و به دلیل آن که فرزندان، معلومات بسیار زیادی از داستان خواندن های شما کسب کرده اند، در مدرسه، فردی موفق خواهندبود. علاوه بر آن، هر داستان، جنبه اخلاقی خود را دارد و آنچه را که خوب یا بد است، بیان می کند.

تاریخ انتشار: ۹۵/۰۳/۱۲

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول

شرکت تعاونی نیک داران کیمیا هرمزگان

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول **شرکت تعاونی نیک داران کیمیا هرمزگان** راس ساعت ۱۷ روز یکشنبه مورخ ۱۳/۰۴/۱۳۹۵ در محل پروژه بنکداران به آدرس : بندرعباس ، بلوار راه آهن جنب پایانه (ترمینال) مسافربری مجتمع بنکداران فاز C غرفه ۳۶ کدپستی : ۷۹۱۸۹۶۴۹۶۶ تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانبد و یا وکیل / نماینده خود را کتباً معرفی نماید. بدیهی است وکالت نامه های عادی بدون تایبد شرکت تعاونی فاقد اعتبار می باشد . داوطلبان تصدی سمت بازرسی به موجب ماده (۲) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند. ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۰۹/۰۴/۱۳۹۵ در محل دفتر اتحادیه صنف عمده فروشان مواد غذایی واقع در بلوار شهبد حقانی حد فاصل میدان قدس و شریعتی برج اصناف طبقه دوم واحد ۲۰۴ حاضر تا پس از احراز هویت و تایبد وکالت ، بر که ورود به مجمع را در یافت دارند.

دستور جلسه:

- قرانت گزارش هیئت مدیره و بازرسان در مورد عملکرد سال مالی ۱۳۹۳ و ۱۳۹۴ ۲– طرح و تصویب صورتهای مالی سال های منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ و ۱۳۹۴/۱۲/۲۹ ۳– طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال مالی ۱۳۹۵ ۴–انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
- پیشنهاد و تصویب حقوق ، حق الزحمه و پاداش اعضاء هیئت مدیره و مدیرعامل و بازرسان سالهای ۹۱ الی ۹۵
- تصمیم گیری در خصوص اخراج اعضایی که به تعهدات مالی و قانونی خود عمل ننموده اند
- تصمیم گیری در خصوص عضویت در اتاق تعاون
- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی

آگهی تجدید مزایده جایگاه CNGشرداری حاجی آباد

شهرداری حاجی آباد (هرمزگان) با استناد به مجوز شماره ۸۹ مورخه ۹۵/۱/۲۳ شورای محترم اسلامی شهر قصد دارد دو جایگاه CNG خود را از طریق مزایده کتبی عندالزوم حضوری به بخش خصوصی (شرکت های مجاز بهره بردار جایگاه های CNG) اجاره دهد. لذا بدینوسیله از متقاضیان دعوت می نماید ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی مرحله دوم به واحد مالی شهرداری مراجعه و اوراق مزایده را دریافت و پیشنهاد قیمت خود را در پاکت سربسته به دبیرخانه شهرداری تحویل و رسبد دریافت نمایند. ضمناً هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مزایده می باشد و شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.

شرداری حاجی آباد

روابط عمومی

اداره گل استاذ درهرمزگان

مهمترین عامل ارتقاء بهره‌وری در سازمان ها و واحدهای تولیدی



چهارشنبه ۱۲ خرداد ۱۳۹۵ ۲۵ شعبان ۱۴۳۷ سال پانزدهم شماره ۲۲۲۰
■ خبری ■

پدر شهید معظم

«علی ترکی زاده» دعوت حق را لبیک گفت

■ به گزارش ایثار واحد هرمزگان : پدر شهید معظم علی ترکی زاده در سن ۹۰ سالگی دراز کھولت سن در بیمارستان ام لیلآ بندرعباس دعوت حق را لبیک گفت و دار فانی را وداع گفت و به فرزند شهیدش علی ترکی زاده که در سال ۱۳۶۱ در منطقه خرمشهر در ملییات بیت المقدس به فیض شهادت نائل شده بود پیوست.
یادکامن مدیر کل بنیاد شهید استان با حضور در جمع خانواده شهید و عرض تسلیت به بازماندگان شهید گفت : خوش بحال پدران و مادرانی که توشه ای را برای خود ذخیره کردند و چنین فرزندان را در دامن خود پرورش داده اند و به پیشگاه الهی تقدیم کرده اند و پدران و مادران شهاده ائمه راه هدنگان راه شهیدان، جلیگدار روح جاودانه شهید در جامعه هستند و شما خانواده های شهاده در مقام ولی نعمت و سروران نظام در جامعه اسلامی قرار دارید چون شهیدان شما تمام هستی خود را برای حفظ مصالح مردم و در راه خدا تثار کردند و در اوج قله فضیلت و کمال قرار گرفتند.
روحش شاد و پادشاه جاوید.

جشن تولد ۱۹۷ یستم بر رودان برگزار شد

■ به همت کمیته امداد شهرستان رودان جشن تولد ۱۹۷ یستم با مشارکت خیرین برگزار شد.به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره)استان هرمزگان، محمداراهی مدیر کمیته امداد شهرستان رودان گفت: با مشارکت خیرین و تولیت مسجد الوافضل (الباق) (ع) شهرستان رودان و نماینده ایت الله سیستانی از مسجد جامع تهران ، جشن تولد ۱۹۷ یتم و دعوت از ۸۷ خانواده ایتام از بخش جبین شهرستان رودان در محل مسجد الوافضل برگزار شد.شاکرمی افزود : در این مراسم جشن که شادی در چهره ایتام نمایان شد برای هر خانواده میوه سبد کالای شامل: پیرنج – روغن – گوشت – ماکارونی –رغ گوجه – سوسیس و یک کلم آب اهداء شد و همچنین برای هر یتم به قدر نقدی یکصد هزار ریالی اهداء شد.گفتنی است با برگزاری این مراسم ۵۰۰۰میلیون و ۵۰۰هزارریال برای سبد کالا و مبلغ ۱۹ میلیون و ۷۰۰هزار ریال به صورت نقدی توسط خیرین به ایام پرداخت شد.

خادم اهل بیت شهدا هستیم

■ به گزارش ایثار واحد هرمزگان : روز پنجشنبه صافد با ۶خرداد ۹۵ یادکامن مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان با اتفاق رجیر رئیس اداره حراست بنیاد شهید استان و سالاری رئیس بنیاد شهید شهرستان رودان در مراسم سویم روز درگذشت مادر شهید معظم صفر لقمانی که در سال ۱۳۴۶ در منطقه میکم بر اثر انابت ترکش خمیاره در عملیات کربلای ۵ به فیض شهادت نائل رسیده که در مسجد وحدت از توابع بخش رودخانه، شهرستان رودان شرکت نمودند.
یادکامن از حضور در این مراسم گفت : با آغوش باز استقبال کردم زیرا وظیفه خود به عنوان خادمین به اهل بیت شهدا را داشته که به خانواده این شهید معزز عرض احترام کنم.
خوش به حال پدران و مادرانی که در روز قیامت شهید دادند که برای آنان نفاعت کنند و شهید بستانکان و دوستان خود شفاعت می کنند.
یادکامن مدیر کل بنیاد شهید استان از مسئولین و مدیران ادارات آن بخش که قدا و همکاری خوبی با بنیاد شهید و خانواده شهاده دارند تشکر و قدردانی نمودند.

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

شهرستان

فرماندار بستک خبر داد:

اعزام کاروان ۱۶۰ نفری از بستک به مرقد حضرت امام(ره)

حضرت امام(ره) و قیام خونی ۱۵خرداد، فرصت مناسبی است که ما بتوانیم بیشتر و بهتر حضرت امام(ره) و راه ایشان را به نسل جوان کشورمان و مردم دنیا معرفی کنیم. وی افزود: هرچه از عمر انقلاب می گذرد جامعه نیاز بیشتری به افکار و اندیشه های امام دارد و امروز به خوبی روشن است که تمامی کشورهای اسلامی متأثر از ایزدی پور افزود: فرمانداری به عنوان دستگاه هماهنگ کننده

بستک بیان داشت: برگزاری هر چه باشکوه تر مراسم سالگرد ارتحال امام(ره) ازتعال ملکوتی حضرت امام خمینی (ره) و اعزام کاروان‌های متعدد به حرم مطهر ایشان، نشانگر تجدید پیمان شده به ویژه نسل جوان با آرمان‌های بنیانگذار انقلاب اسلامی است.

ایزدی پور افزود: فرمانداری به عنوان دستگاه هماهنگ کننده

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی	🔎 آگهی بلاغ تعیین وقت رسیدگی
--	--

🔎
--

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	بیزد
اذان صبح ۰۴:۲۱:۰۲	اذان صبح ۰۴:۳۶:۱۲	اذان صبح ۰۴:۳۶:۳۶	اذان صبح ۰۳:۵۴:۳۵	اذان صبح ۰۴:۲۷:۱۳	اذان صبح ۰۴:۰۶:۳۶	اذان صبح ۰۴:۲۶:۵۵	اذان صبح ۰۴:۱۰:۵۷
طلوع آفتاب ۰۵:۵۱:۰۳	طلوع آفتاب ۰۶:۱۲:۲۵	طلوع آفتاب ۰۶:۰۹:۰۲	طلوع آفتاب ۰۵:۲۷:۴۸	طلوع آفتاب ۰۶:۰۰:۴۱	طلوع آفتاب ۰۵:۴۱:۰۶	طلوع آفتاب ۰۶:۰۲:۰۸	طلوع آفتاب ۰۵:۴۸:۱۲
اذان ظهر ۱۲:۴۳:۰۲	اذان ظهر ۱۳:۱۳:۲۹	اذان ظهر ۱۳:۰۴:۴۶	اذان ظهر ۱۲:۲۴:۴۱	اذان ظهر ۱۲:۵۷:۵۵	اذان ظهر ۱۲:۳۹:۵۰	اذان ظهر ۱۳:۰۵:۱۵	اذان ظهر ۱۲:۵۰:۳۸
غروب آفتاب ۱۹:۳۴:۰۳	غروب آفتاب ۲۰:۰۱:۳۶	غروب آفتاب ۱۹:۵۹:۳۱	غروب آفتاب ۱۹:۲۰:۳۶	غروب آفتاب ۱۹:۵۴:۱۲	غروب آفتاب ۱۹:۳۷:۳۷	غروب آفتاب ۲۰:۰۰:۳۶	غروب آفتاب ۱۹:۵۲:۰۸
اذان مغرب ۱۹:۵۱:۲۵	اذان مغرب ۲۰:۳۱:۵۶	اذان مغرب ۲۰:۱۷:۱۶	اذان مغرب ۱۹:۳۸:۲۸	اذان مغرب ۲۰:۱۲:۰۶	اذان مغرب ۱۹:۵۵:۴۱	اذان مغرب ۲۰:۰۱:۸۶	اذان مغرب ۲۰:۰۱:۳۶

مدیر عامل باشگاه آدمیس میناب در گفتگوی اختصاصی با **دريا**:

آدمیس ۲۰۰ بازیکن مستعد را تحت پوشش دارد

غلام نمک پور – میناب

محمد غلامی مدیر عامل و جواد زارعی سرمویی تیم بکتبال آدمیس شهرستان میناب در خصوص آخرین وضعیت این باشگاه سخن گفتند، محمدغلامی مدیر عامل باشگاه آدمیس شهرستان میناب و جواد زارعی سرمویی تیم بکستبال این باشگاه در خصوص آخرین وضعیت و بکتبال این باشگاه در گفتگوی اختصاصی با روزنامه دریا به سوالات خبر نگار ما پاسخ دادند.

مقدمه: همانطور که استحضار دارید باشگاه آدمیس با سابقه ای طولانی در بکستبال شهرستان ،استان و کشور توانسته این رشته مورد علاقه جوانان مینایی را بهد از فوتبال این شهرستان از مزای هرمزگان به کشور برساند که این کار به برنامۀ ریزی و دلسوزی محقق گردیده باشگاه آدمیس شهرستان یاره اادانازی ۶ پایگاه استعداد یابی در سطح شهرستان میناب تحت پوشش قرار دادن بالای ۲۰۰ بازیکن مستعد در رشته بکستبال را از زرده های سنین پایه ،خردسالان، نونهالان، نوجوانان، جوانان، آمید ها و بزرگسالان در پایگاه های مختلف در سطح شهرستان مانند سالن پایگاه دار کامی(ده)سالن الزهرا روستای پشته مهنو و متعلق به آموزش و پرورش،سالن شهید هشتی آموزش و پرورش «دریا» حضور بکستبال این باشگاه اسال در لیگ باشگاههای کشور اسال در لیگ بر تو استان اسال لیگ دسته استان و اسال در لیگ دسته ایکی از معبود باشگاههای شهرستان میناب بوده که در رشته بکستبال توانسته با تمام ضاعت خود کارنامه قابل قبولی را استان و کشور بیا نگذارد.

در سال گذشته باشگاه آدمیس که می توان گفت تنها نماینده بکستبال استان از شهرستان میناب بوده که طی سالهای ۹۲ و۹۳ در لیگ اکسپدر حضور داشته و به همین دلیل با نشان دادن استعداد جوانان مینایی در این رشته نگاه مهربان مطرح این رشته در کشور و تیم های ملی را بر روی بازیکنان بومی مینایی در بالا ترین رده بکستبال کشور معطوف ننماید.
که نتیجه این کار حضوریش از ۱۲ بازیکن مینایی در زده های سنی مختلف به اردوهای تیم های ملی و حضور ثابت بازیکنانی مینایی مانند محمد یزدان یانه عضو تیم ملی جوانان جمهوری اسلامی و پوریا سالاری بوده ولی به دلیل مشکلات مالی که گریبانگیر تمامی تیم ها باشگاههای خصوصی هرمزگان را در این راه گرفته بوده است تمسکی از این قاعده نمود که در سال ۱۳۹۲ در دور برگشت دیدارهای لیگ باشگاههای کشور این تیم انصراف داد و از این رقابتها اعلام نمود.

ولی در سال ۹۵ دلسوزان باشگاه که کسانی نیستند و نبودند جز دو مرد خستگی ناپذیر بکستبال میناب جواد زارعی سرمویی

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	بیزد
اذان صبح ۰۴:۲۱:۰۲	اذان صبح ۰۴:۳۶:۱۲	اذان صبح ۰۴:۳۶:۳۶	اذان صبح ۰۳:۵۴:۳۵	اذان صبح ۰۴:۲۷:۱۳	اذان صبح ۰۴:۰۶:۳۶	اذان صبح ۰۴:۲۶:۵۵	اذان صبح ۰۴:۱۰:۵۷
طلوع آفتاب ۰۵:۵۱:۰۳	طلوع آفتاب ۰۶:۱۲:۲۵	طلوع آفتاب ۰۶:۰۹:۰۲	طلوع آفتاب ۰۵:۲۷:۴۸	طلوع آفتاب ۰۶:۰۰:۴۱	طلوع آفتاب ۰۵:۴۱:۰۶	طلوع آفتاب ۰۶:۰۲:۰۸	طلوع آفتاب ۰۵:۴۸:۱۲
اذان ظهر ۱۲:۴۳:۰۲	اذان ظهر ۱۳:۱۳:۲۹	اذان ظهر ۱۳:۰۴:۴۶	اذان ظهر ۱۲:۲۴:۴۱	اذان ظهر ۱۲:۵۷:۵۵	اذان ظهر ۱۲:۳۹:۵۰	اذان ظهر ۱۳:۰۵:۱۵	اذان ظهر ۱۲:۵۰:۳۸
غروب آفتاب ۱۹:۳۴:۰۳	غروب آفتاب ۲۰:۰۱:۳۶	غروب آفتاب ۱۹:۵۹:۳۱	غروب آفتاب ۱۹:۲۰:۳۶	غروب آفتاب ۱۹:۵۴:۱۲	غروب آفتاب ۱۹:۳۷:۳۷	غروب آفتاب ۲۰:۰۰:۳۶	غروب آفتاب ۱۹:۵۲:۰۸
اذان مغرب ۱۹:۵۱:۲۵	اذان مغرب ۲۰:۳۱:۵۶	اذان مغرب ۲۰:۱۷:۱۶	اذان مغرب ۱۹:۳۸:۲۸	اذان مغرب ۲۰:۱۲:۰۶	اذان مغرب ۱۹:۵۵:۴۱	اذان مغرب ۲۰:۰۱:۸۶	اذان مغرب ۲۰:۰۱:۳۶

مدیر عامل باشگاه آدمیس میناب در گفتگوی اختصاصی با **دريا**:

آدمیس ۲۰۰ بازیکن مستعد را تحت پوشش دارد

موفق بکستبال استان و این باشگاه و محمد غلامی مدیر عامل باشگاه آدمیس با وقعه ای که به وجود آمده بود خسته نشدند و راه رابرای حضور تیم آدمیس در لیگ باشگاههای کشور در سال جدید هموار نمودند و خبر نگار ما با اطلاع از این موضوع به سراغ این دو مرد از جنس بکستبال رفته و گفتگویی اختصاصی را همراه با شما خوانندگان عزیز دریا تدارک دیده که توجه شما را به این گفتگوی جلب می نمایم.

۱-چطور شد که دوباره با وضعیتی که در سال گذشته برای باشگاه و حضور در لیگ باشگاه های کشور داشته بودید و انصراف تیم را کتباً اعلام نموده بودید ولی امسال دوباره جهت حضور در لیگ باشگاههای کشور اعلام حضور در لیگ باشگاه های کشور کردید؟

محمد محمد غلامی مدیر عامل باشگاه آدمیس گفت: برنامه ریزی باشگاه آدمیس در رشته بکستبال از تاریخ تاسیس این باشگاه برنامه های کوتاه مدت و دراز مدتی را در بر داشته که در کوتاه مدت این باشگاه توانست با اسکتل بندی اولیه تیم بکستبال خود در رده های سنی نونهالان،نوجوانان،جوانان،آمید و بزرگسالان و با ایجاد پایگاه استعداد یابی در سطح شهر و شهرستان در این رده ها با حضورییش از ۲۰۰ ناموز بکستبال در حال شکل گیری شده که در ده سنی نوجوانان و جوانان این پایگاههای استعداد یابی با همکاری و هماهنگی اسکتل تیم بزرگسالان جهت حضور در لیگ باشگاههای کشور برای این بار در استان هرمزگان بسته شد.

۲-آیا اسپانسرری برای تیمهای ورزشی پایه وجود داشت؟

جواد زارعی سرمویی بنام و ارزشمند این رشته در استان و کشور،گفت:با توجه به اینکه از سال های گذشته زمینه مناسب و خوبی برای این موضوعات در بحث ورزش در شهرستان ایجاد نشده بود کار ما برای جذب اسپانسر و استفاده از تبلیغات محیطی برای در آمد زایی بسیار سخت شده است، ولی با تمامی این تفاصیل باشگاه آدمیس توانسته از سال ۹۲ با جذب خبر ورزشی و حمایت این خیر در بحث پایه بکستبال وی با اشاره به باشگاه داری در استان که کار مشکلی نداشته گفت:دفعه های ما در سالهای گذشته از زمانی که تیم بزرگسالان تشکیل و در رقابتهای کشور حضور یافته شروع شد و هدف طی گذاری مسئولین باشگاه با خیر ورزشی خوشامد که این خیر را از دست بدهیم به همین خاطر در بحث تیم بزرگسالان باشگاه ورود نکردیم ولی سعی کرده ایم تا از وجود مستعدان به حسن رافتی که از پیش کسوتان این رشته در شهرستان می باشد در تمامی رده ها استفاده نماییم.

زارعی که درخواست نامی از این خیر ورزشی دره شده عنوان

ورزشی

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	بیزد
اذان صبح ۰۴:۲۱:۰۲	اذان صبح ۰۴:۳۶:۱۲	اذان صبح ۰۴:۳۶:۳۶	اذان صبح ۰۳:۵۴:۳۵	اذان صبح ۰۴:۲۷:۱۳	اذان صبح ۰۴:۰۶:۳۶	اذان صبح ۰۴:۲۶:۵۵	اذان صبح ۰۴:۱۰:۵۷
طلوع آفتاب ۰۵:۵۱:۰۳	طلوع آفتاب ۰۶:۱۲:۲۵	طلوع آفتاب ۰۶:۰۹:۰۲	طلوع آفتاب ۰۵:۲۷:۴۸	طلوع آفتاب ۰۶:۰۰:۴۱	طلوع آفتاب ۰۵:۴۱:۰۶	طلوع آفتاب ۰۶:۰۲:۰۸	طلوع آفتاب ۰۵:۴۸:۱۲
اذان ظهر ۱۲:۴۳:۰۲	اذان ظهر ۱۳:۱۳:۲۹	اذان ظهر ۱۳:۰۴:۴۶	اذان ظهر ۱۲:۲۴:۴۱	اذان ظهر ۱۲:۵۷:۵۵	اذان ظهر ۱۲:۳۹:۵۰	اذان ظهر ۱۳:۰۵:۱۵	اذان ظهر ۱۲:۵۰:۳۸
غروب آفتاب ۱۹:۳۴:۰۳	غروب آفتاب ۲۰:۰۱:۳۶	غروب آفتاب ۱۹:۵۹:۳۱	غروب آفتاب ۱۹:۲۰:۳۶	غروب آفتاب ۱۹:۵۴:۱۲	غروب آفتاب ۱۹:۳۷:۳۷	غروب آفتاب ۲۰:۰۰:۳۶	غروب آفتاب ۱۹:۵۲:۰۸
اذان مغرب ۱۹:۵۱:۲۵	اذان مغرب ۲۰:۳۱:۵۶	اذان مغرب ۲۰:۱۷:۱۶	اذان مغرب ۱۹:۳۸:۲۸	اذان مغرب ۲۰:۱۲:۰۶	اذان مغرب ۱۹:۵۵:۴۱	اذان مغرب ۲۰:۰۱:۸۶	اذان مغرب ۲۰:۰۱:۳۶



مدیر عامل باشگاه آدمیس محمد غلامی: انگیزه این خیر ورزشی و ورود به ورزش بکستبال اول علاقه خود این خیر به رشته بکستبال می باشد و بعد ارائه برنامه ۵ ساله این خیر برای تحت پوشش قرار دادن بکستبالیست های مینایی خود در یافت نموده ایم،زارعی در ادامه اظهار داشت: ولی اسال ما با تعامل با خیر و برآورد هزینه های معقول و اندک به ورزش بکستبال کشانده ایم که این خود می تواند در بهبود و مشکلات کنونی جامعه افسار گسیخته مان تاثیر بسزایی داشته باشد.

۳-آیا برای هماهنگی و آمادگی هر چه بیشتر این تیم در رقابتهای لیگ باشگاههای کشور، اردوهای تدارکاتی فراهم ساخته اید؟

غلامی: این موضوع بستگی به نظر سرمویی تیم جواد زارعی دارد. اما در صده ستمیم تا یک مسابقه چهار جانبه ای را در شهرستان با دعوت از مطرح ترین تیم های بکستبال استان و کشور برگزار نماییم.

۴-شایعاتی در خصوص جدایی جواد زارعی سرمویی تیم بکستبال این باشگاه آدمیس به گوش میرسد آیا این شایعات حقیقت دارد؟

غلامی:اولا جواد زارعی از بهترین و به روز ترین مربیان مینایی بکستبال در سطح کشور می باشد و علاقه ای که به میناب و مینایی دارد بر هیچ کس پوشیده نیست به همین دلیل به هیچ عنوان ما اجازه همچنین کاری را به وی نداده و نخواهیم داد و کما فی سابق این مربی ارزنده مینایی و جوان های آتیه بکستبال در خدمت ورزشکاران بومی مینایی در رشته بکستبال خواهد بود. «دریا» وضعی کانن هواداران باشگاه را به سه صورتی برنامه ریزی نموده اید غلامی،با توجه به اینکه به رقابتهای لیگ باشگاههای کشور از نیمه دوم سال آغاز خواهد شد حساسیتها به تدریج بالا می رود و همین امر استرس برای کرای کادر فنی و بازیکنان را بالا برده و فشار

بسیار خواهد بود. جواد زارعی در ادامه از مدیر کل ورزش

جوانان استان هرمزگان دانشتور که همیشه در همه حال

در حد توان خود و مجموعه خود این باشگاه را تنها

نگذاشته اند، از فرماندار اسبق میناب آقای پاکدامن از آقای

جعفر متقی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان میناب ،از

هتیب بکستبال شهرستان میناب آقای سالاری رئیس هتیب

بکستبال که همیشه در کنار بکستبال شهرستان بوده اند و این

باشگاه را در دوران مسابقات کشوری تنها نگذاشته اند ،از

شورای شورای ورزش میناب و شهرداری و تمامی عواملی که

خواستن این نماینده میناب در کشور حضور داشته باشد تشکر

نمودند.

در پایان از این روزنامه دریا تشکر نمودند که با انعکاس

درد دل ورزشکاران شهرستان میناب همیشه توانسته سنگ

صور ورزشکاران محروم مینایی باشد.

موضوع مزایده:

شش دانگ یک باب منزل مسکونی متعلق به محکوم دارای سند تک برگ به پلاک ثبتی ۷۴۲ فرعی از ۳۳۷۶- اصلی به مساحت ۱۳۷/۰۱ متر مربع به انضمام پارکینگ شماره ۹ به مساحت ۱۰ مترمربع واقع در بندرعباس- کوئ امیرایاد- کوچه گلریشان، ساختمان یاس، طبقه اول واحد ۲ شرقی که نسبت به معبر ۱۲ متری جنوبی است، ملک موصوف دارای دو اتاق خواب و دارای درب ضد سرقت بوده، کف باب پذیرایی کفپوش، پنجره ها از نوع دو جداره بویی دی سی کابینت ام دی اف کلاسه، پوشش دیوار پذیرایی کاغذ دیواری و پوشش سقف ان رابیش و متعلق به از هر متر مربع هجده میلیون و پانصد هزار ریال و ارزش پارکینگ یکصد و پنجاه میلیون ریال، ارزش اشعاعات سی میلیون ریال جمعا به مبلغ دو میلیارد و پانصد ریست و نه میلیون و شصصد و هشتاد و پنج هزار ریال کارشناسی و ارزیابی شده است که بعنوان قیمت پایه مزایده است و با شرایط ذیل به مزایده گذاشته می شود. ۱-فروش نقدی است و حاکمتر مهلت پرداخت بپاه یک ماه می باشد. ۲-کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار می باشد.

۳-پیشنهاددهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روزمزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ ۱۰ درصد مبلغ ارزیابی شده را به صورت سپرده نقای به حساب شماره ۹۰۹۸۲۹۵۰۹۰۸ نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع وقض سپرده را به این اجراء تحویل نمایند. ۴- اجرای احکام در رد ریاقیول پیشنهاد مختار است، در مزایده در ساعت ۱۱ ظهر مورخ ۹۵/۴/۲ (دوم تیرماه نود و پنج) در محل دفتر اجرای احکام شعبه دوم دادگاه حقوقی بندرعباس بصورت حضوری در عمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. ۵- در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و یا انتضای مهلت از پرداخت بپاه مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدو از سپرده وا استفاده می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت وخسارات وارده مسترد نخواهد شد. متقاضیان شرکت درمزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجرای احکام حقوقی شعبه دوم دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

مدیر اجرای احکام شعبه دوم دادگاه حقوقی دادگستری بندرعباس موسی زاده

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز

سیالوی- خیابان نادری، خیابان سیروس غربی

بین خیابان سعدی و خیابان مسلم ساختمان نور

شماره تماس: ۰۶۱۳۲۲۱۲۱۵۶

نقش سبز دختان را در داشتن هوایی پاک و یک قدردان نیم

روابط عمومی سازمان بارکما

وفضای سبز شهرداری

بندرعباس

منشی شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس – کمالی

تاریخ انتشار آگهی: ۹۵/۳/۱۲

نقش سبز دختان را در داشتن هوایی پاک و یک قدردان نیم

روابط عمومی سازمان بارکما

وفضای سبز شهرداری

بندرعباس

منشی شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس – کمالی

تاریخ انتشار آگهی: ۹۵/۳/۱۲

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	بیزد
اذان صبح ۰۴:۲۱:۰۲	اذان صبح ۰۴:۳۶:۱۲	اذان صبح ۰۴:۳۶:۳۶	اذان صبح ۰۳:۵۴:۳۵	اذان صبح ۰۴:۲۷:۱۳	اذان صبح ۰۴:۰۶:۳۶	اذان صبح ۰۴:۲۶:۵۵	اذان صبح ۰۴:۱۰:۵۷
طلوع آفتاب ۰۵:۵۱:۰۳	طلوع آفتاب ۰۶:۱۲:۲۵	طلوع آفتاب ۰۶:۰۹:۰۲	طلوع آفتاب ۰۵:۲۷:۴۸	طلوع آفتاب ۰۶:۰۰:۴۱	طلوع آفتاب ۰۵:۴۱:۰۶	طلوع آفتاب ۰۶:۰۲:۰۸	طلوع آفتاب ۰۵:۴۸:۱۲
اذان ظهر ۱۲:۴۳:۰۲	اذان ظهر ۱۳:۱۳:۲۹	اذان ظهر ۱۳:۰۴:۴۶	اذان ظهر ۱۲:۲۴:۴۱	اذان ظهر ۱۲:۵۷:۵۵	اذان ظهر ۱۲:۳۹:۵۰	اذان ظهر ۱۳:۰۵:۱۵	اذان ظهر ۱۲:۵۰:۳۸
غروب آفتاب ۱۹:۳۴:۰۳	غروب آفتاب ۲۰:۰۱:۳۶	غروب آفتاب ۱۹:۵۹:۳۱	غروب آفتاب ۱۹:۲۰:۳۶	غروب آفتاب ۱۹:۵۴:۱۲	غروب آفتاب ۱۹:۳۷:۳۷	غروب آفتاب ۲۰:۰۰:۳۶	غروب آفتاب ۱۹:۵۲:۰۸
اذان مغرب ۱۹:۵۱:۲۵	اذان مغرب ۲۰:۳۱:۵۶	اذان مغرب ۲۰:۱۷:۱۶	اذان مغرب ۱۹:۳۸:۲۸	اذان مغرب ۲۰:۱۲:۰۶	اذان مغرب ۱۹:۵۵:۴۱	اذان مغرب ۲۰:۰۱:۸۶	اذان مغرب ۲۰:۰۱:۳۶

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	بیزد
اذان صبح ۰۴:۲۱:۰۲	اذان صبح ۰۴:۳۶:۱۲	اذان صبح ۰۴:۳۶:۳۶	اذان صبح ۰۳:۵۴:۳۵	اذان صبح ۰۴:۲۷:۱۳	اذان صبح ۰۴:۰۶:۳۶	اذان صبح ۰۴:۲۶:۵۵	اذان صبح ۰۴:۱۰:۵۷
طلوع آفتاب ۰۵:۵۱:۰۳	طلوع آفتاب ۰۶:۱۲:۲۵	طلوع آفتاب ۰۶:۰۹:۰۲	طلوع آفتاب ۰۵:۲۷:۴۸	طلوع آفتاب ۰۶:۰۰:۴۱	طلوع آفتاب ۰۵:۴۱:۰۶	طلوع آفتاب ۰۶:۰۲:۰۸	طلوع آفتاب ۰۵:۴۸:۱۲
اذان ظهر ۱۲:۴۳:۰۲	اذان ظهر ۱۳:۱۳:۲۹	اذان ظهر ۱۳:۰۴:۴۶	اذان ظهر ۱۲:۲۴:۴۱	اذان ظهر ۱۲:۵۷:۵۵	اذان ظهر ۱۲:۳۹:۵۰	اذان ظهر ۱۳:۰۵:۱۵	اذان ظهر ۱۲:۵۰:۳۸
غروب آفتاب ۱۹:۳۴:۰۳	غروب آفتاب ۲۰:۰۱:۳۶	غروب آفتاب ۱۹:۵۹:۳۱	غروب آفتاب ۱۹:۲۰:۳۶	غروب آفتاب ۱۹:۵۴:۱۲	غروب آفتاب ۱۹:۳۷:۳۷	غروب آفتاب ۲۰:۰۰:۳۶	غروب آفتاب ۱۹:۵۲:۰۸
اذان مغرب ۱۹:۵۱:۲۵	اذان مغرب ۲۰:۳۱:۵۶	اذان مغرب ۲۰:۱۷:۱۶	اذان مغرب ۱۹:۳۸:۲۸	اذان مغرب ۲۰:۱۲:۰۶	اذان مغرب ۱۹:۵۵:۴۱	اذان مغرب ۲۰:۰۱:۸۶	اذان مغرب ۲۰:۰۱:۳۶

■ **طالع یینی** ■

فروردین:

امروز گویی که همه احساس می‌کنند پریشان و دیوانه شده‌اند، و اما برعکس شما حس می‌کنید از غفل سلیمی‌پرخوردارید! اما حالا که بهرام یعنی سیاره بخت شما به طرز احمقانه ای با اورانوس پیوند خورده است، شاید دوباره بهترین قصصاوت را در مورد واقعیت نداشته باشید. حتی شاید توجه نکرده باشید که برخلاف جریان آب شما می‌کنید، چرا که امروز بار کرده اید که دارای قدرتهای فوق‌العاده هستید!

اردیبهشت:

اگرچه شما راه حلی برای موقعیت‌های برترش احتمالی در نظر ندارید، اما حالا در اینچور مواقع آرام تر رفتار می‌کنید. شاید فهیبداید که دلیل نااستوار بودن خیلی چیزها دیگر چندان مهم نیست و شما مجبور نیستید خودتان را وارد مشکلات افراد دیگر بکنید. طبعی‌ا شما باید کارهایی که برای شما رند و نجات یافتن لازم است را انجام دهید.

خرداد:

هیجانات اخیر در محل کار شاید در نظر شما اوقات خوشی باشند، اما اگر مجبور باشید حس خود را پنهان کنید چندان هم خوشحال نخواهید بود. اغلب اوقات سهمیم کردن دیگران در اطلاعات‌تان قبل از اینکه به مرحله بعدی برپید برای شما کافی است. اما حالا مورد احساسی کوچکی می‌تواند همه چیز را پیچیده تر کند.

تیر:

ذهن شما سرشار از فک‌های تاب است و شما آماده اید که بر اساس آنها عمل کنید. متأسفانه، مجبورید کارهایی‌کنید که برنامه‌هایتان به‌مورد توافق افرادی که چندان هم رفتار دوستانه ای ندارند قرار بگیرد. اگر نمی‌توانید تشخیص دهید که چگونه ایده‌هایتان را ابراز کنید، ممکن است کشف کنید که افکار شما به سرعت جای خود را با دیدگاه‌های هوشمندانه عوض می‌کنند. سعی کنید احساسات‌تان را پنهان کنید، وگرنه خیلی چیزهای خوب را قبل از اینکه آنها را ببخشایید از دست می‌دهید.

مرداد:

شما می‌خواهید افراد دیگر دقیقاً بفهمند که شما چه احساسی دارید، اما نمی‌خواهید خیلی خودتان را گرفتار کرده و همه چیز را برای آنها شرح دهید. البته این ضرب المثل را به یاد داشته باشید که: دو صد گفته چون نیم کردار مفید است. البته اگر شما بدون اینکه هیچ حرفی بزنید شروع به کار کنید، باور اینکه هرکس خودش می‌تواند بفهمد که چه اتفاقاتی در جریان وقوع است اشتباه است.

شهریور:

از دیروز تا بحال هیچ چیز تغییر نکرده، اما ظاهراً شما نشان‌آلود شادتر و سرحال‌تر شده‌اید. پس به جای نگران شدن به خاطر چیزهایی که تحت کنترل شما نیست، فقط به کارتان ادامه دهید. اما گفتن این

حرف که شما هیچ وقت تسلیم نخواهید شد اشتباه است! شما خیلی راحت در راهکارهای خود بازنگری کرده و انتی‌تیک‌هایتان را عوض می‌کنید. پس اگر خواهان آزادی‌های دیگری در زندگی هستید، که حتی مشکلاتی هم برایتان به هراه دارند، سعی کنید که تا آخر این مقصد نهایی خود را گم نکنید.

مهر:

شما امروز احساس شلوی و همه‌همه می‌کنید، انگار که دنیا به آتش کشیده شده است! اما این وجود هر چه که می‌گذرد، اطمینان‌تان به خودتان کمتر می‌شود. حس و حال شما دماد در حال تغییر کردن است و به خاطر همین می‌توانید از شر آن خلاص شده و مسیر دیگری را برگزینید. اما وقتی که شروع می‌کنید، می‌بینید که راههای بسیار زیادی از آنها منتصب می‌شود و آن راهی که شما در زندگی‌تان برمی‌گزینید تاثیرات طولانی مدتی خواهد داشت. بنابراین چیزی که ابتدا بر اساس حس و غریزه آغاز می‌کنید تا منتهای می‌تواند تاثیرات خود را داشته باشد.

آبان:

شما امروز بر سر دوراهی قرار گرفته اید. شاید دلتان بخواید که با عجله از این دوراهی بگذرید، بنابراین می‌توانید از شر آن خلاص شده و مسیر دیگری را برگزینید. اما وقتی که شروع می‌کنید، می‌بینید که راههای بسیار زیادی از آنها منتصب می‌شود و آن راهی که شما در زندگی‌تان برمی‌گزینید تاثیرات طولانی مدتی خواهد داشت. بنابراین چیزی که ابتدا بر اساس حس و غریزه آغاز می‌کنید تا منتهای می‌تواند تاثیرات خود را داشته باشد.

آذر:

شما امروز اصلاً نمی‌خواهید دیگران شما را به زحمت بیندازند، به خاطر اینکه به هیچ وجه دوست ندارید با مسائلی روبرو شوید که خارج از توان‌تان باشد. متأسفانه ممکن است کنترل شما آرزوهای شما هماهنگ نباشد و نتوانید هرچه می‌خواهید داشته باشید.

دی:

امروز اوضاع مالی‌تان به هم ریخته و حتی اگر همکارانتان ایده‌های خوبی بهتان پیشنهاد کنند، باز هم نمی‌توانید قدم از قدم بردارید، شما می‌دانید که الان برای ریسک کردن



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان، فارس ،کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
سرمدبیر : فروغ مسلم زاده
سایت : www.daryanews.ir
پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com
تلفن : ۳۳۳۳۳۳۹۳- ۳۳۳۳۳۳۳۴-۳۳۳۳۳۳۴۴
۳۳۳۳۳۳۴۵ نمایر:۰۰۳۳۳۴۶۶۰
دفتر: بندرعباس- بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
برج نیلوفر- ورودی غربی-حلیقه پنجم- واحد ۳۳
چاپ : گلفا

نمایندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان	شهریار سروش ۰۹۱۵۸۴۵۴۴۶
کرمان	شاهین عبدالمهی ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰
کهگیلویه و بویراحمد	علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰
یزد	علی بهپوهی ۰۳۵۱-۷۲۶۶۱۹۹
فارس	عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان	حسن سیلاوی ۰۹۳۶۳۷۰۰۶۷۳۳
بوشهر	سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۳۴۰۰۲۰
شرق هرمزگان	بهرام رضایی ۰۹۱۷۹۸۵۴۳۳۳

توسط شورای شهر و شهرداری :

نخستین کنگره شعر عربی مدافعان حرم شهرستان کارون بر گزار شد

بزودی شاهد بهره برداری عملیات اجرایی در سطح شهرستان کوت عبدالله خواهیم بود



الاسلام و المسلمین خضریاوی با اشاره به مقام والای شهدای مدافع حرم پرداختند .
در پایان این مراسم از خانواده های شهدای مدافع حرم شهرستان کارون تقدیر شد .



دکتر عدنان غزی در پایان با اشاره به آغازعملیات اجرایی پروژه های عمرانی در این شهرستان گفت : بزودی شاهد بهره برداری عملیات اجرایی در سطح شهرستان کوت عبدالله خواهیم بود .
گفتنی است ددر ادامه کنگره حضرت آیت الله محسن حیدری و حجت



و برگزاری آیین تجلیل از زنان حافظ قرآن در شهرستان کارون خبر داد .
وی از آمادگی برای برگزاری جشنواره جهانی هفتمین دوره شعر رضوی (حضرت امام رضا علیه السلام) برای اولین بار در شهرستان کارون خبر داد .

اولین کنگره شعر عربی مدافعان حرم شهرستان کارون در حسینیه سجادیه کوت عبدالله با حضور آیت الله محسن حیدری نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری ، مسئولین و مردم شهرستان کارون برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شورای شهر و شهرداری کوت عبدالله : شامگاه دیروز نخستین کنگره شعرعربی مدافعان حرم شهرستان کارون در حسینیه سجادیه با حضور آیت الله محسن حیدری نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری ، حجت الاسلام خضریاوی امام جمعه کارون ، عدنان غزی شهردار و اعضای شورای شهر کوت عبدالله، بختیاری فرماندهی سپاه کارون و مردم ولایت مدار شهرستان کارون برگزار شد.

شهردار کوت عبدالله از برگزاری بیش از ۱۵۰ مراسم فرهنگی از جمله مراسمات اعیاد شعبانیه (میلاد امام حسین (ع) ، حضرت ابوالفضل العباس (ع) ، حضرت اسام سجاد (ع) و ولادت حضرت علی اکبر (ع) همچنین جشن بزرگ نیمه شعبان که میلاد قائم آل محمد (عج)

احداث یک حلقه چاه در مجتمع ده پیرنگان بخش رودخانه

می‌شوداین مسئول خاطر نشان ساخت: روستاهای بند حیدر عباس، ده گین، ده پیرنگان پایین، پله ای، ده پیرنگان بالا، چرمیان، گرت، کم کردان یا خط پیمناز به طول ۵ کیلومتر و مخزنی ۳۰۰ مترمکمی آبرسانی می‌شوند.خوشدل با اشاره به اینکه برای آبرسانی به این مجتمع ۱۲ کیلومتر خط پیمناز و ۳۰ کیلومتر شبکه داخلی مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد

مشکل کم‌آبی روبه‌رو خواهند بود.

و جمعیتی بالغ بر ۱۱۵۵ نفر را شامل می‌شود.مدیر شعبه آب و فاضلاب روستای شهرستان رودان در ادامه توضیح داد: در حال حاضر این تعداد روستا توسط این چاه با پمپ ۲۲ کیلووات و ۳ مخزن بتنی زمینی به‌صورت قلی آبرسانی می‌شوند.خوشدل اضافه کرد: روستاهای بیجک، سیزه و گذار گردیال ۵ کیلومتر از چاه تا مخزن آبرسانی می‌شوند.وی ادامه داد: روستای زیارت با مخزنی ۴۰ مترمکمی و خط پیمناز به طول ۲ کیلومتر نیز آبرسانی

مدیر شعبه آب و فاضلاب روستایی شهرستان رودان از احداث یک حلقه چاه جدید در مجتمع ده پیرنگان از توابع دهستان مسافرآباد بخش رودخانه شهرستان رودان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمگان، منوچهر خوندل بیان کرد: این مجتمع شامل روستاهای بند حیدر عباس، ده گین، ده پیرنگان بالا، ده پیرنگان پایین، پله ای، چرمیان، سیزه، گرت، کم کردان، بیجک، گذارگردیال می‌شود.وی افزود: عمق این چاه ۱۰۵ متر دستگاهی

سالاری رییس اداره منابع طبیعی جاسک :

پروژه تثبیت ماسه های روان در گشمی جاسک به طول ۷کیلومتر اجرایی شود

چلوگری از از تخریب روستا را فراهم نمایم.وی در ادامه تصریح کرد: همچنین ایجاد این پروژه موجب اشتغال زایی مناسب برای مردم روستا شده است به گونه ای که تمامی نیروی انسانی مورد نیاز در این پروژه از روستای مذکور جذب شده اند .
وی در پایان گفت: با مشارکت مردم روند اجرایی این پروژه ها پیشرفت خوبی داشته است .

پروژه بیابان زدایی و تثبیت ماسه های روان روستای گشمی بخش لیسردف شهرستان جاسک در دو پروژه احداث تلمه رسوب گیر (بادشکن غیرزنده) به طول ۷ کیلومتر و با اعتباری بالغ بر یک میلیارد ریال در حال اجراست.

به گزارش خبرنگار دریا ؛

سالاری افزود:پروژه نهال کاری، آبیاری و

مراقبت ۵ هزار اصل نهال با اعتباری بالغ بر یک میلیارد ریال از ماه پایانی ۹۴ و ابتدای سال ۹۵ در حال اجراست. وی گفت: با توجه به اینکه بیشتر مردم روستا از طریق فعالیت های درون روستایی مانند صیادی ، بنایی و... امرار معاش می کنند فراهم نمودن بستر مناسب زندگی برای آن ها نکته حایز اهمیتی است . وجود ماسه های روان در قسمت شرق و جنوب غرب روستا می تواند باعث هجوم این ماسه ها به درون روستا شده و با وزش باد شدید ، گرد و غبار های ایجاد می شود که نه تنها منازل ، بلکه سلامت اعالی رابه خطری من اندازد که موجب شیوع بیماری های روی، تنفسی، چشمی و... می شود. رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری جاسک افزود: انجام پروژه تثبیت ماسه های روان می تواند اقدام بسیار موثری برای جلوگیری از شیوع بیماری ها باشد که باید با مهار فرایشت بادی و کاشت گونه های درختی زمینه تثبیت ماسه های روان و



احداث ۴ واحد مرغداری در بشاگرد هرمزگان

است. این مقام مسئول یاد آور شد : ساخت این واحد ها ۷۰درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بشاگرد از ساخت ۴ واحد مرغداری خبر داد و گفت :احداث ۴ واحد مرغداری در این منطقه از سالال ۱۳۹۳ با ظرفیت جوجه ریزی ۲۰هزار قطعه در هر دوره آغاز شد .به گزارش واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان ، محمد احمدی افزود: اعتبار ساخت ۳ واحد مرغداری صنعتی از منابع صندوق توسعه ملی به میزان ۴۲۰ میلیون تومان در سال ۹۳ تا نیم شد و اعتبار یک واحد مرغ تخم گذار بومی از منابع کمیته امداد امام خمینی (ره) قریب ۱۲۰ میلیون تومان بوده می رسند.

۵۰سبد غذایی بین ایتام تحت پوشش در بندرعباس توزیع شد

■ به تعداد ۵۰ سبد غذایی بین خانواده های ایتام تحت پوشش کمیته امداد شهرستان بندرعباس توزیع شد. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان : علی احمدی مدیر کمیته امداد شهرستان بندرعباس گفت: برای ۵۰ سبد غذایی توزیع شده ۴۰ میلیون ریال و برای هر سبد غذایی ۸۰۰ هزار ریال از محل اعتبارات امدادی و مشارکت خیرین اعتبار اختصاص داده شد. وی افزود : هر سبد غذایی شامل برنج ، روغن ، رب گوجه ، ماکارونی ، پیاز ، سبب زمینی ، قند و شکر می باشد که بین مددجویان از محلات کوی ملت ، کمربندی و محله آیت اله غفاری توزیع شد.

اقدامات موسسه اعتباری آرمان در اعیاد شعبانیه و سالروز فتح خرمشهر

ضرورت برگزاری باشکوه اعیاد ملی و مذهبی

جهازی؛ مدیر کل منطقه جنوب غرب کشور : شناخت کافی از مساله غیبت، انتظار ، ظهور و شاخصه های جامعه مهدوی و معرفی آن به جهانیان

از جمله کارهایی است که برای گرمای داشتن نیمه شعبان باید انجام دهیم



عام مدیرکل منطقه مهندس جهازی با پرسنل ساختمان سرپرستی را داد. در این دیدار مهندس جهازی چند دقیقه ای در خصوص همه وقایع تا آزاد سازی خرمشهر به ایراد سخن پرداخت.

جهازی در گوشه ای از سخنان خود گفت: خرمشهر امروز بقایای رشادت های ابرمردانی است که در معامله با خدا، خون خود را برای دفاع از میهن دادند. به راستی که دست خدا در آزاد سازی خونین شهر مشاهده شد و پیر ما معمار کبیر انقلاب یا علی گفت و همه جوانان ایران اسلامی برخاستند. عروس خاورمیانه را با خلوص نیت و رمز یا علی برگرداندند. به راستی که حق خونین شهر است که روزی خرمشهر شود.

وی در ادامه سخنان خود افزود: با تمام توان، اعلام می کنیم از هر خدمتی برای آبادی خرمشهر کوتاهی نخواهیم کرد.

شهری را که خدا آزاد کرده باید به بهترین نحو ممکن اداره شود. امید است روزی برسد که

با برپایی ایستگاه صلواتی و توزیع شربت، قهوه و شیرینی اعیاد شعبانیه را شادبایش گفت. حمید رضا جهازی، مدیرکل موسسه اعتباری آرمان در منطقه جنوب غرب کشور ضمن تبریک عید نیمه شعبان به شهروندان و هم استانی های عزیز بر ضرورت اهمیت برگزاری هرچه باشکوهتر جشن‌های نیمه شعبان با محوریت انتظار تاکید کرد.

وی در ادامه گفت: شناخت امام و داشتن تحلیل درستی از نقش ایشان و مسئله غیبت، انتظار، ظهور و شاخصه های جامعه مهدوی و معرفی آن به جهانیان از جمله کارهایی است که برای گرمای داشتن نیمه شعبان باید انجام دهیم.

موسسه اعتباری آرمان در منطقه جنوب غرب کشور به مناسبت اعیاد شعبانیه، میلاد با سعادت منجی عالم بشریت و سالروز آزاد سازی خرمشهر اقداماتی در زمینه فرهنگ سازی و برگزاری هر چه باشکوه تر این مراسم داشته است.

بنا به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری آرمان، در راستای تاکیدات مهندس جهازی مدیرکل منطقه جنوب غرب کشور مبنی بر ضرورت برگزاری هر چه با شکوه تر مراسم نیمه شعبان و سالروز آزاد سازی خرمشهر، این منطقه حرکتی در زمینه اعیاد فوق الذکر داشته است.

برپایی ایستگاه صلواتی به مناسبت نیمه شعبان

مدیریت موسسه اعتباری آرمان منطقه جنوب غرب کشور به مناسبت گرامیداشت اعیاد خجسته شعبانیه و همچنین میلاد با سعادت حضرت قائم(عج) اقدام به برپایی ایستگاه صلواتی نمود، و

